

«Бекітемін»

Әлихан Бөкейхан атындағы

Түркістан облысы мектебінің басшысы

Л.Б. Жусупова

2024ж.



«Абзал жүрек» қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспары.

2024-2025 оқу жылы

Р/с	Айы	Іс-шаралар	Жауаптылар
1	Қыркүйек	1. ҚК отырысы №1 1. Қамқоршылық кеңестің құрамын бекіту. 2. «Абзал жүрек» КС төрағасын, КС төрағасының орынбасарын, КС хатшысын сайлау. 3. 2024-2025 оқу жылына арналған «Абзал жүрек» қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспарын қарастыру, бекіту. 4. Мектеп жарғысымен танысу (мектептің ішкі ережесін сақтау, мектеп формасы, қоғамдық орындарда өзін-өзі ұстау ережесі) 5. 2024-2025 оқу жылына арналған КС жұмыс жоспарын бекіту. 6. «Мектепке жол» акциясының қорытындысы.	БТЖО Қамқоршылық кеңес, әлеуметтік педагог
2	Қазан	1. Оқу-тәрбие процесінің сапасын жақсартуға жәрдем көрсету. 2. Мұғалімдер күнін мерекелеуді ұйымдастыруға қатысу.	Қамқоршылық кеңес
3	Қараша	3. ҚК отырысы №3 1. Тоқсандағы жұмыс нәтижелерін талдау. 2. Білім алушылардың құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелерін талқылау. 3. Тұңғыш Президент күніне және Тәуелсіздік күніне арналған іс-шараларды өткізуді ұйымдастыруға жәрдемдесу.	Қамқоршылық кеңес
4	Желтоқсан	4. ҚК отырысы №4 1. Қазақстан Республикасы Президентінің атынан Жаңа жылдық шыршаларға қатысушы балалардың тізімін бекіту.	Қамқоршылық кеңес
5	Желтоқсан	5-6. ҚК отырысы №5-6 Облыс, қала әкімдерінің атынан Жаңа жылдық шыршаларға қатысушы-балалардың тізімін бекіту.	Қамқоршылық кеңес
6	Қаңтар	7. ҚК отырысы №7 1. Кеңес құрамына түзетулер енгізу. 2. Оқушылар арасында салауатты өмір салты мен құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыс. 3. Білім алушылардың оқу процесін жақсарту және оларға медициналық қызмет көрсетуді қамтамасыз ету бойынша мемлекеттік органдармен жұмыс.	Қамқоршылық кеңес
7	Ақпан	1. Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан шығарылған күніне орайластырылған интернационалист жауынгерлермен, жергілікті жанжалдарға қатысушылармен кездесуді ұйымдастыруға көмек.	Қамқоршылық кеңес

		2. Мектеп әкімшілігімен бірлесіп өрт қауіпсіздігі бойынша теориялық және практикалық оқу-жаттығу сабақтарын ұйымдастыру және өткізу.	
9	Наурыз	8. ҚК отырысы №8 1. Білім алушылардың көктемгі іс-шараларын және демалыста бос уақытын өткізу туралы. 2. Мектептің қосымша білім беру жүйесінің жай-күйі мен даму перспективаларын бағалау 3. Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік бағдарламаға қатысу. 4. Наурыз мейрамын мерекелеуге арналған іс-шараларға қатысу.	Қамқоршылық кеңес
10	Сәуір	1. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу.	Қамқоршылық кеңес
11	Мамыр	9. ҚК отырысы №9 1. 2024-2025 оқу жылында атқарылған жұмыстар туралы есеп. 2. Қамқоршылық кеңесінің 2025-2026 оқу жылына жұмысын жоспарлау туралы. 3. Аз қамтылған отбасылардан шыққан білім алушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру және есепке алудың барлық түрлерінде тұрған білім алушыларды жұмыспен қамту туралы 4. Жеңіс күні мен қорғаушы күніне арналған іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге қатысу. 5. "Отан қорғаушылар". ҰОС ардагерлеріне және тыл ардагерлеріне көмек көрсету. 6. 2025-2026 оқу жылында мектеп жарғысын сақтау (мектептің ішкі ережесін сақтау, мектеп формасы, қоғамдық орындарда өзін-өзі ұстау ережесі)	Қамқоршылық кеңес
12	Маусым	1. Демалыс кештерін ұйымдастыруға және өткізуге жәрдемдесу	Қамқоршылық кеңес